
Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

 
  

 
 

 
 
 
 
Decreto nr. 731 del 08/04/2024 
Proposta nr. 231 del 02/04/2024 

 
SERVIZIO TECNICO 

 
OGGETTO: Opera 0093 Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – Missione 4 – Istruzione e 

Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università – Investimento 3.3: Piano di messa in sicurezza e riqualificazione 
dell’edilizia scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU.  
CUP C61B21002910001. I.S.I.S. “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 - Gemona del Friuli 
(UD). Intervento di nuova costruzione ovvero di demolizione e ricostruzione – 1° lotto. 
Impegno e contestuale liquidazione al locale comando dei Vigili del fuoco ONERI PER LA 
PRESENTAZIONE DELLA SEGNALAZIONE CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITÀ (SCIA) AI FINI 
DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO AI SENSI DELL’ART. 4 del D.P.R. 151/2015. 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
Visti: 
 l’art. 30 comma 1 della L.R. n. 21/2019 di istituzione degli Enti di Decentramento Regionale (EDR) per lo 

svolgimento delle funzioni di cui all’allegato C della legge regionale 26/2014 e quelle di cui all’art. 4 della legge 
regionale 9 dicembre 2016, n. 20 (Soppressione delle Province del Friuli Venezia Giulia e modifiche alle leggi 
regionali 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 13/2015, 18/2015 e 10/2016), in particolare, 
quelle riguardanti l’edilizia scolastica secondaria di secondo grado; 

 il comma 2° del suddetto articolo che qualifica gli EDR come enti funzionali della Regione con personalità 
giuridica di diritto pubblico, dotati di autonomia gestionale, patrimoniale, organizzativa e contabile; 

 il comma 2° dell’art. 31 della suddetta L.R. che prevede, per il funzionamento, l’applicazione, per quanto 
compatibili delle norme di cui al capo III della legge regionale 1 novembre 2014 n. 21 (Norme in materia di 
diritto allo studio universitario); 

 la L.R. 14/2021 in materia di esercizio delle funzioni in materia di viabilità da parte degli Enti di 
Decentramento Regionale; 

 la deliberazione della Giunta regionale 27 marzo 2020, n. 468 avente ad oggetto „L.R. 21/2019, artt. 29 e 30. 
Nomina dei Commissari straordinari per la liquidazione delle Unioni territoriali intercomunali che esercitano le 
funzioni delle soppresse Province e per il subentro e l’avvio degli EDR di Gorizia, Pordenone, Trieste e Udine”; 

 la deliberazione della Giunta regionale del 25 luglio 2023 n. 1145 con la quale è stato conferito in capo alla 
dirigente del ruolo unico regionale, dott.ssa Ida Valent, l’incarico di Direttore generale dell’Ente di 
Decentramento regionale (EDR) di Udine a decorrere dal 02 agosto 2023 e fino al 01 agosto 2026; 

 il D.P.Reg. n. 277/Pres. Di data 27/08/2004 e successive modifiche ed integrazioni con cui è stato approvato il 
Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

 la Legge Regionale 13 febbraio 2015, n. 1 ad oggetto: “Razionalizzazione, semplificazione ed accelerazione dei 
procedimenti amministrativi di spesa”; 

Viste le Deliberazioni n. 841 de 12/06/2020 e n. 1.400 del 17/09/2021 della Giunta regionale ad oggetto: 
“Articolazione organizzativa generale dell'amministrazione regionale e articolazione e declaratoria delle funzioni 
delle strutture organizzative della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti regionali: 
modifiche”; 

[--_Hlk156548329--]Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 1213 del 31 luglio 2023, con la quale è stato 
conferito alla dirigente del ruolo unico regionale, arch. Diana Calligaro, l’incarico di Direttore del Servizio tecnico 
dell’Ente di decentramento regionale di Udine, a decorrere dal 02 agosto 2023 e fino al 01 agosto 2026; 

Visti i seguenti decreti del Direttore Generale dell'EDR:  
 n. 111 del 15/12/2023, avente ad oggetto: “Bilancio di previsione dell’Ente di Decentramento regionale di 

Udine per l’esercizio finanziario 2024 e pluriennale 2024/2026 e documenti collegati – Adozione” approvato 
con Deliberazione della Giunta Regionale n. 20 del 12/01/2024; 

 n. 5 del 18/01/2024, avente ad oggetto: “Approvazione del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026 
dell’Ente di Decentramento Regionale di Udine”; 

Premesso che: 
 l’Ente di Decentramento Regionale di Udine ha ricevuto con Decreto MIUR n.62 del 10.03.2021, un 

finanziamento di importo pari a € 9.744.299,67 riferito all’intervento CUP C61B21002910001 interventi di 
demolizione e ricostruzione finalizzati all’adeguamento sismico e all’efficientamento energetico dei corpi (A, B, 
C, D) dell’I.S.I.S. “MAGRINI-MARCHETTI” di Gemona del Friuli (UD), rimodulato con decreti MIUR 217 del 
15/07/2021 e n. 117 del 18/05/2022 in € 9.744.299,00; 

 con nota n. 12925 del 08/03/2022 il MIUR ha comunicato che l’intervento di cui sopra è confluito nel Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.3: Piano di 
messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation 
EU, di cui al Regolamento (UE) n. 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 12 febbraio 2021; 

Rilevata dalla citata nota la precisazione che tutti i documenti di riferimento sia amministrativi sia tecnici di cui al 
citato finanziamento PNRR devono riportare la seguente dicitura “Finanziato dall’Unione europea – 
NextGenerationEU” e che tutti gli interventi dovranno obbligatoriamente rispettare il regolamento UE n. 
2020/852 del 18 giugno 2020, che definisce gli obiettivi ambientali, tra cui il principio di non arrecare un danno 
significativo (DNSH, “Do no significant harm”), e la Comunicazione della Commissione UE 2021/C 58/01, recante 
“Orientamenti tecnici sull’applicazione del principio «non arrecare un danno significativo» a norma del 
regolamento sul dispositivo per la ripresa e la resilienza” ed in particolare l’articolo 17; 

Premesso altresì che: 
 con Decreto n. 90 del 08/11/2022, il Commissario straordinario dell’Ente ha approvato il progetto di 

Fattibilità Tecnica ed Economica acquisito agli atti dell’Ente con prot. n. 18228 del 03/11/2022, firmato da 
un’equipe di professionisti coordinata dall’arch. Adriano Malisan per un importo di € 10.718.729,57; 

 con decreto n. 21958/GRFVG del 11/11/2022 del direttore centrale della direzione centrale infrastrutture e 
territorio della Regione Friuli Venezia Giulia, la stessa ha assunto il ruolo di stazione appaltante per 
l’affidamento dell’appalto integrato della progettazione definitiva, progettazione esecutiva e della 
realizzazione dei lavori di demolizione e ricostruzione dell’ISIS Magrini-Marchetti in comune di Gemona del 
Friuli - Lotto 1 ai sensi dell’art. 59 del d.lgs. 50/2016 come derogato dell’articolo 48, comma 6, del decreto-
legge 77/2021, convertito con modificazioni dalla legge 108/2021; 

 con decreto n. 8612/GRFVG del 03/03/2023 è stato affidato l’appalto integrato per la progettazione 
definitiva, la progettazione esecutiva e la realizzazione dei lavori, a seguito di procedura aperta sopra soglia 
comunitaria, con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa, all’operatore 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

economico ADRIACOS S.r.l. con sede a Latisana (UD), che ha indicato quale progettista il raggruppamento 
temporaneo da costituirsi tra F&M INGEGNERIA S.p.A. di Mirano (VE) e EUTECNE s.r.l di Perugia; 

 con decreto n. 575 del 24/03/2023 è stata impegnata la spesa a seguito dell’aggiudicazione dell’appalto 
integrato per complessivi € 7.545.752,21 (oneri sicurezza compresi) + Cassa al 4% pari a € 16.467,39 + IVA 
10% sui lavori € 713.406,76 + IVA al 22% sulla progettazione € 94.193,45 e quindi complessivi € 8.369.819,81; 

 è stato stipulato l’accordo di concessione tra l’EDR di Udine e il Ministero dell’Istruzione in data 25/01/2023, 
protocollo EDR n. 1219 del 25/01/2023 e il successivo Addendum stipulato in data 24/05/2023, protocollo 
EDR n. 8986 del 24/05/2023; 

 con decreto n. 2198 del 09/11/2023, a seguito di sopravvenute esigenze finanziarie dell’intervento, si è 
provveduto a prenotare ulteriori fondi, a seguito di opportuno stanziamento, per un importo totale di Quadro 
Economico pari ad euro 11.979.369,36; 

 con decreto n. 2240 del 15/11/2023 è stata individuata RUP dell’opera la sottoscritta Diana Calligaro in 
sostituzione del geom. Alessandro Pischiutti; 

 con decreto n. 2288 del 20/11/2023 è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo delle demolizioni il 
quale determina precisamente i lavori da realizzare e il relativo costo previsto pari ad € 7.585.219,90 per lavori 
al netto del ribasso d’asta, comprensivo dell’importo delle demolizioni che ammonta ad € 882.700,72 al lordo 
del ribasso; 

 con decreto n. 2374 del 28/11/2023 è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo dell’intera opera il cui 
quadro economico ammonta a complessivi € 11.979.36,36 di cui somme A totale appalto al netto del ribasso 
d’asta € 8.346.843,97 (€ 7.935.159,32 totale lavori + € 411.684,65 totale progettazione) e somme B a 
disposizione dell’amministrazione € 3.632.525,39; 

 con decreto n. 66 dell’11/01/2024 sono state rimodulate le fonti di finanziamento dell’opera come di seguito 
riportato, con le percentuali riportate in tabella: 

  FINANZIAMENTI   Incidenza 
percentuale sul 

totale 
finanziamenti 

 1 Fondi PNRR – cap. 7630/19, prenotazione n. 49/2022  € 9.744.299,00 
89,48% 

 2 FOI decreto MEF 05/12/2023  € 974.429,90 

 3 Co-finanziamento – cap. 7630/24  € 1.260.640,46 10,52% 

 3° di cui da Avanzo vincolato- prenotazione n. 423/2022 € 280.000,00   

 3b di cui da Fondi Regionali stabilità 2022 decreto Regione 

2839/2022 anno 2023 – prenotazione n. 206/2023 € 955.070,36 

  

 3c di cui da Avanzo economico – prenotazione n. 378/2023 € 25.570,10   

  TOTALE FINANZIAMENTO  € 11.979.369,36 100,00% 

 con decreto n. 523 del 12/03/2024 sono state disposte le necessarie scritture contabili nell’annualità 2024 
del BFG 2024-2026 per attuare la rimodulazione sopra riportata dei finanziamenti ed adeguato il corrispettivo 
spettante alla ditta appaltatrice ADRIACOS SRL con impegno di maggiori lavori per € 801.091,76 (oneri 
sicurezza compresi) + IVA al 10% e quindi complessivi € 881.200,94; 

Preso atto che a seguito delle registrazioni disposte con il decreto sopra richiamato il quadro economico 
dell’opera di cui trattasi di importo pari a € 11.979.369,36 è finanziato per € 9.744.299,00 al cap. 7630/19 
“manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica - FONDI PNRR cod. M4 C1 I 3.3 Finanziato 
dall’Unione europea Next Generation EU - "ISIS MAGRNI-MARCHETTI" demolizione e ricostruzione corpi (A, B, C, 
D) (entrata cap. 3900/19) CUP C61B21002910001”, per € 1.260.640,46 al cap. 7630/24 “manutenzione 
straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica – “ISIS Magrini-Marchetti” demolizione e ricostruzione corpi 
(A,B,C,D) quota integrativa fondi PNRR cod. M4 C1 I 3.3 CUP C61B21002910001” di cui € 280.000,00 avanzo 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

vincolato, € 955.070,36 fondi regionali stabilità 2022 (decreto Regione 2839/2022 anno 2023) ed € 25.570,10 
avanzo economico e per € 974.429,90 al cap. 7630/190 “manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia 
scolastica - fondi FOI -  "ISIS Magrini-Marchetti" demolizione e ricostruzione corpi (A, B, C, D) cod. M4 C1 I 3.3 
Finanziato dall’Unione europea Next Generation EU (entrata cap. 3903/190) CUP C61B21002910001”; 

Preso atto altresì che i finanziamenti derivanti dai fondi PNRR e fondi FOI sopra riportati rappresentano l’89,48% 
del finanziamento totale dell’opera, mentre la percentuale di cofinanziamento con fondi regionali incide per il 
10,52%; 

Richiamato il decreto n. 525 del 13/03/2024 con il quale è stato affidato il servizio per la redazione della SCIA 
antincendio ai sensi del D.P.R. 151/2011 al fine di garantire la necessaria sicurezza al termine di ogni fase di 
realizzazione dell’opera (SCIA antincendio post demolizioni parziali scuola esistente e cantiere di prima fase, SCIA 
antincendio post cantiere di prima fase e cantiere di seconda fase e SCIA finale) prefigurandosi ogni fase, come 
opera compiuta, al professionista ing. ANTONIO CARLO NUZZO, C.F. NZZNNC66S23B180Z e P.I. 03040500278,, 
con studio in Via G. Verga n. 24/A - 30038 SPINEA (VE), verso il corrispettivo di € 18.080,40 (€ 14.250,00 + cassa 
al 4% € 570,00 + IVA al 22% € 3.260,40), mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del 
D.Lgs n. 36/2023; 

Considerato che per procedere alla presentazione della Segnalazione Certificata di Inizio Attività ai fini della 
sicurezza antincendio ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. 151/2015 necessita impegnare e contestualmente liquidare al 
comando dei Vigili del Fuoco di Udine l’importo di € 540,00, come sotto dettagliato: 

 Beneficiario: Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Udine - servizi a pagamento VVF, 
 Importo: € 540,00 (cinquecentoquaranta/00), 
 Causale: CUP: C61B21002910001 - OPERA 0093 SCIA - ISIS “Magrini-Marchetti” - N. pratica 77841, 
 IBAN IT09Z0760112300000015038334; 

Ritenuto pertanto di impegnare e contestualmente liquidare l’importo necessario alla presentazione della SCIA 
come sopra dettagliato; 

Precisato che la spesa pari a € 540,00 farà carico al cap. 7630/190 “manutenzione straordinaria su beni di terzi - 
edilizia scolastica - fondi FOI -  "ISIS Magrini-Marchetti" demolizione e ricostruzione corpi (A, B, C, D) cod. M4 C1 I 
3.3 Finanziato dall’Unione europea Next Generation EU (entrata cap. 3903/190) CUP C61B21002910001” del 
BFG 2024-2024 – anno 2024, prenotazione n. 57/2024, con imputazione alla voce B20 “spese per consulenza, 
supporto, analisi” del quadro economico; 

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità dello stesso ai sensi di quanto 
disposto dall’art. 20 della L.R. n. 1 del 13/02/2015; 

D E C R E T A 

per le motivazioni in premessa espresse che qui si intendono integralmente richiamate e trasfuse, 

1. di impegnare la spesa di € 540,00 quale onere per la Segnalazione Certificata di Inizio Attività ai fini della 
sicurezza antincendio ai sensi dell’art. 4 del D.P.R. 151/2015 dell’Intervento di nuova costruzione ovvero di 
demolizione e ricostruzione – 1° lotto dell’I.S.I.S. “Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 - Gemona del Friuli (UD), 
a favore del locale Comando dei Vigili del Fuoco di Udine, al cap. 7630/190 “manutenzione straordinaria su 
beni di terzi - edilizia scolastica - fondi FOI -  "ISIS Magrini-Marchetti" demolizione e ricostruzione corpi (A, B, 
C, D) cod. M4 C1 I 3.3 Finanziato dall’Unione europea Next Generation EU (entrata cap. 3903/190) CUP 
C61B21002910001” del BFG 2024-2024 – anno 2024, prenotazione n. 57/2024, con imputazione alla voce 
B20 “spese per consulenza, supporto, analisi” del quadro economico; 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

2. di liquidare l’importo di € 540,00, impegnato al punto precedente, a favore del locale Comando dei Vigili del 
Fuoco di Udine, con le seguenti modalità: 

 Beneficiario: Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Udine - servizi a pagamento VVF, 
 Importo: € 540,00 (cinquecentoquaranta/00), 
 Causale: CUP C61B21002910001 - OPERA 0093 SCIA ISIS “Magrini-Marchetti” - N. pratica 77841, 
 IBAN IT09Z0760112300000015038334; 

3. di dare atto che l’obbligazione ha scadenza e correlata esigibilità nell’esercizio 2024; 

4. di dare atto che il quadro economico dell’opera di cui trattasi di importo pari a € 11.979.369,36 è finanziato 
per € 9.744.299,00 al cap. 7630/19 “manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica - FONDI 
PNRR cod. M4 C1 I 3.3 Finanziato dall’Unione europea Next Generation EU - "ISIS MAGRNI-MARCHETTI" 
demolizione e ricostruzione corpi (A, B, C, D) (entrata cap. 3900/19) CUP C61B21002910001”, per € 
1.260.640,46 al cap. 7630/24 “manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica – “ISIS Magrini-
Marchetti” demolizione e ricostruzione corpi (A,B,C,D) quota integrativa fondi PNRR cod. M4 C1 I 3.3 CUP 
C61B21002910001” di cui € 280.000,00 avanzo vincolato, € 955.070,36 fondi regionali stabilità 2022 (decreto 
Regione 2839/2022 anno 2023) ed € 25.570,10 avanzo economico e per € 974.429,90 al cap. 7630/190 
“manutenzione straordinaria su beni di terzi - edilizia scolastica - fondi FOI -  "ISIS Magrini-Marchetti" 
demolizione e ricostruzione corpi (A, B, C, D) cod. M4 C1 I 3.3 Finanziato dall’Unione europea Next Generation 
EU (entrata cap. 3903/190) CUP C61B21002910001” e che i finanziamenti derivanti dai fondi PNRR e fondi 
FOI sopra riportati rappresentano l’89,48% del finanziamento totale dell’opera, mentre la percentuale di 
cofinanziamento con fondi regionali incide per il 10,52%, come riportato anche nella tabella in premessa; 

5. di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi art. 20 della L.R 13/02/2015, n. 1; 

6. di stabilire che si provvederà alla pubblicazione sul sito internet istituzionale dell’ente dei dati di cui agli artt. 
23 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013 “Amministrazione Trasparente”; 

7. di dare atto altresì che la trasparenza del contratto sarà garantita con le modalità di cui all’art.28 del D.Lgs. 
36/2023 e s.m.i. e mediante pubblicazione sul sito internet dell’Ente (http://www.udine.edrfvg.it/), sezione 
“Attuazione misure PNRR”. 

 
 

 

 

 Il Direttore del SERVIZIO TECNICO 
 F.toArch. Diana Calligaro 
 
 
  

 
 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

731 08/04/2024 SERVIZIO TECNICO 09/04/2024 

 
 

OGGETTO: Opera 0093 Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) – Missione 4 – Istruzione e 
Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.3: Piano di messa in sicurezza e riqualificazione dell’edilizia 
scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU.  CUP C61B21002910001. I.S.I.S. 
“Magrini Marchetti”, Via Praviolai, 18 - Gemona del Friuli (UD). Intervento di nuova costruzione 
ovvero di demolizione e ricostruzione – 1° lotto. impegno e contestuale liquidazione al locale 
comando dei Vigili del fuoco ONERI PER LA PRESENTAZIONE DELLA SEGNALAZIONE 
CERTIFICATA DI INIZIO ATTIVITÀ AI FINI DELLA SICUREZZA ANTINCENDIO AI SENSI DELL’ART. 
4 del D.P.R. 151/2015.   
 

 
 
  
Ai sensi dei controlli di cui all’art. 15 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015 si appone il visto di 
regolarità contabile e si autorizza la registrazione dell’atto d’impegno / di accertamento nelle scritture 
contabili come di seguito riportato e l’emissione del mandato di pagamento. 
 
 
 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI 

GENERALI 
 F.toDorino Favot 

 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 540,00 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2024 2024   7630/190 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA - 

2 2 3 6 9
9
9 

540,00 TESORERIA PROVINCIALE 
DELLO STATO DI UDINE - 
VIGILI DEL FUOCO  cod.fisc. / 
p.i. IT  00950501007 

715 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

FONDI FOI -  
"ISIS MAGRNI-
MARCHETTI" 
DEMOLIZIONE 
E 
RICOSTRUZION
E CORPI (A, B, 
C, D) cod. M4 C1 
I 3.3 Finanziato 
dall’Unione 
europea Next 
Generation EU 
(entrata cap. 
3903/190) CUP 
C61B2100291000
1 

 
      di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2024   7630/190 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA - 
FONDI FOI -  "ISIS 
MAGRNI-
MARCHETTI" 
DEMOLIZIONE E 
RICOSTRUZIONE 
CORPI (A, B, C, D) 
cod. M4 C1 I 3.3 
Finanziato 
dall’Unione europea 
Next Generation EU 
(entrata cap. 
3903/190) CUP 
C61B21002910001 

2 2 3 6 9
9
9 

TESORERIA 
PROVINCIALE 
DELLO STATO DI 
UDINE - VIGILI 
DEL FUOCO  
cod.fisc. / p.i. IT  
00950501007 

97630/19
0 

    107 

 
    
 
Cronoprogramma di spesa:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2024 7630/190 2 2 3 6 9
9
9 

2024 540,00 31/12/2024   fondi FOI - decreto MEF del 
5 dicembre 2023 

715 107 

 
    

 
Riferimento pratica finanziaria: 2024/555 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 731 del 08/04/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
É copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 731 del 08/04/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LARA PIVIDORI
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 09/04/2024 09:05:12


